



TZPiZI.3813/1505/2013

Płock, 24 kwietnia 2013 r.

## Do wszystkich Wykonawców

### Forma powiadomienia:

~~Tablica ogłoszeń; strona internetowa.~~

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: zakup leków i materiałów opatrunkowych. Znak sprawy: TZPiZI.3813/06/D/13

### WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zawiadamiam, że w dniu 22.04.2013r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący:

#### Pytania 2

##### Przedmiot zamówienia – Pakiet nr 2.

1. Poz. 88 i 89 – Czy można zaoferować gazę kopertowaną jałową 13-nitkową?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści gazę kopertowaną jałową 13-nitkową.

2. Poz. 91 – Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kompresy pakowane po 2 sztuki?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

3. Poz. 85, 86, 87, 88, 89, 91, 96, 97, 98, 99, 100 – Prosimy o wydzielenie pozycji z całości pakietu i utworzenie z nich odrębnego przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

4. **Zapisy s.i.w.z.** Rozdział 6 pkt. 2 - Prosimy o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej ponieważ obrót wyrobami medycznymi stanowiącymi przedmiot zamówienia w Pakiecie II nie wymaga posiadania koncesji.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ - § 6 ust. 1 pkt. 2.

**Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej [www.bip.wspritsplock.pl](http://www.bip.wspritsplock.pl)

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy P.z.p. proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma, zgodnie z warunkami określonymi w § 7 ust. 3. SIWZ „Zamawiający wymaga niezwłocznego potwierdzenia przez Wykonawcę faktu otrzymania każdego oświadczenia, wniosku, zawiadomienia lub informacji przekazanej faksem (art. 27 ust. 2 ustawy P.z.p.) poprzez podpisanie pierwszej strony dokumentu i jej odesłanie na faks Zamawiającego”.

24 26-78-415

P.o. Z-ca DYREKTORA  
ds. Medycznych  
*Piotr Rykowski*  
lek. med. Piotr Rykowski

DYREKTOR  
SP ZOZ  
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
i Transportu Sanitarnego w Płocku  
*mgr Lucyna Kęsicka*  
.....  
(Zamawiający)